
PROTOKÓŁ Nr V.2024 

 

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Radecznica, która odbyła się w dniu 29 sierpnia 2024 

roku w godzinach: 9
08

 –  9
38

 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Radecznicy 

 

 

W obradach uczestniczyli: 

 

1. Chorzępa Łukasz                                      10. Pawelczyk Beata                

2. Gumieniak Jerzy                                       11.. Poświatowski Mirosław  

3. Hadam Monika          12. Sołtys Janusz    

4. Jachymek Celina                                      13. Studziński Wiesław  

5. Kijek Zbysław           14. Sznitowska Laura     

6. Małysz Joanna                                          15. Zymon Marcin 

7. Mogielnicki Tomasz      

8. Nastaj Maciej      

                   

Nieobecni – Gumieniak Jerzy, Zymon Marcin 

 

ponadto w obradach uczestniczyli: 

 

1. Edward Polak - Wójt Gminy 

2. Beata Trochimiuk – Sekretarz Gminy  

3. Bożena Kiesz – Skarbnik Gminy  

 

Proponuję następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

b) w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Radecznica. 

c) w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów 

    podróży służbowych dla Radnych Rady Gminy Radecznica.  

d) w sprawie określenia zasad przyznawania diet sołtysom za udział w sesjach Rady  

    Gminy oraz sesjach Sołtysów.  

e) w sprawie wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

f) w sprawie przyjęcia zadań utrzymaniowych na drogach powiatowych powiatu  

    zamojskiego w sezonie zimowym 2024/2025 w granicach administracyjnych Gminy  

    Radecznica.  

4. Zamknięcie obrad. 

 

 

 

 



Ad.  punktu 1-ego.  

 

     Obrady otworzył Wiceprzewodniczący Rady Gminy – Pan Łukasz Chorzępa słowami: 

„Otwieram V sesję IX Kadencji”. Powitał  obecnych na sesji Pana Wójta, Panią Sekretarz, 

Panią Skarbnik oraz  Panie i Panów Radnych.  

 

Ad. punktu  2 - ego.  

 

Wiceprzewodniczący Rady przeszedł do odczytania proponowanego porządku obrad.  

 

Proponuję następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

b) w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Radecznica. 

c) w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów 

    podróży służbowych dla Radnych Rady Gminy Radecznica.  

d) w sprawie określenia zasad przyznawania diet sołtysom za udział w sesjach Rady  

    Gminy oraz sesjach Sołtysów.  

e) w sprawie wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

f) w sprawie przyjęcia zadań utrzymaniowych na drogach powiatowych powiatu  

    zamojskiego w sezonie zimowym 2024/2025 w granicach administracyjnych Gminy  

    Radecznica.  

4. Zamknięcie obrad. 

 

Po odczytaniu porządek obrad został poddany pod glosowanie Rady z wynikiem 

jednomyślnym 13 głosów „za”. 

 

Prowadzący obrady stwierdził , że obrady są prawomocne, obecnych jest 13 Radnych.  

 

Ad. punktu  3- ego.  

  

Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok-  Wiceprzewodniczący Rady 

poinformował, że wszyscy zapoznali się z projektem uchwały na posiedzeniach 

poszczególnych Komisji Rady Gminy więc nie ma potrzeby odczytywania całej 

uchwały. Kolejno zarządził głosowanie jawne z wynikiem 13 głosów „za” uchwała 

została przyjęta jednomyślnie. 

b)  w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Radecznica- Prowadzący 

obrady oznajmił, że uchwała ta była znana wszystkim na komisjach więc odbyło się 

głosowanie jawne z wynikiem 12 głosów „za” 1 głos „nieoddany”. Uchwała została 

przyjęta.  



 

c) w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów  

podróży służbowych dla Radnych Rady Gminy Radecznica – Wiceprzewodniczący 

odczytał treść uchwały. Następnie odbyło się głosowanie jawne z wynikiem 13 

głosów „za” uchwała została przyjęta jednomyślnie. 

d) w sprawie określenia zasad przyznawania diet sołtysom za udział w sesjach Rady   

Gminy oraz sesjach Sołtysów – treść uchwały została odczytana przez 

Wiceprzewodniczącego Rady Pana Łukasza Chorzępe i kolejno poddana pod 

głosowanie jawne z wynikiem 13 głosów „za” uchwała została przyjęta. 

e) w sprawie wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych- treść 

uchwały została odczytana następnie Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie 

jawne z wynikiem 13 głosów „za’ uchwała została przyjęta jednomyślnie.  

f) w sprawie przyjęcia zadań utrzymaniowych na drogach powiatowych powiatu  

 zamojskiego w sezonie zimowym 2024/2025 w granicach administracyjnych Gminy  

Radecznica- treść uchwały została odczytana następnie Wiceprzewodniczący Rady 

zarządził głosowanie jawne z wynikiem 13 głosów „za’ uchwała została przyjęta 

jednomyślnie. 

 

Ad. punktu  4- ego.  

 

 Z powodu wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Pan Łukasz 

Chorzępa zakończył obrady V sesji Rady Gminy Radecznica słowami „ Dziękuję zamykamy 

dzisiejsze obrady”.  

 

 

protokołowała A. Janowska  

                                                                                      Wiceprzewodniczący Rady  

                                                                                       Łukasz Chorzępa 


